
POSTANOWIENIE NR 51/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowinie w sprawie podziału Gminy Krzepice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Krzepice ustalonych 

postanowieniem Nr 20/2020 Komisarza Wyborczego w Częstochowie II z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Krzepice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 4 marca 2020 r. 

poz. 1955). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Krzepic, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Częstochowie II. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie II. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7CDCA89-D7F1-4CCB-8F0B-8D41A9B548A1. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krzepice. 

 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Częstochowie II 

 
 

Karol Gondro 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7CDCA89-D7F1-4CCB-8F0B-8D41A9B548A1. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 51/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Krzepice na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Krzepice ulice: Brzozowa, Bukowa, Chopina, 
Częstochowska, Dębowa, Generała Andersa, 
Generała Fieldorfa-Nila, Jasna, Jaśminowa, 
Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Kozielewskiego, 
Księdza Muznerowskiego, Księdza Stasiewicza, 
Lipowa, Mickiewicza, Profesora Wiktora Zina, 
Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Świetlista, 
Ustronna, Wiśniowa, Wyspiańskiego 

Dom Kultury w Krzepicach,  
ul. Częstochowska 26,  
42-160 Krzepice 
 
 
 

2 Krzepice ulice: Asnyka, Baczyńskiego, 
Broniewskiego, Ciasna, Dąbrowskiego, Dolna, 
Dzielna, Kazimierza Wielkiego, Konopnickiej, 
Kościuszki, Krakowska, Krótka, Leśna, Magreta, 3 
Maja, Norwida, Ogrodowa, Orzeszkowej, Parkowa, 
Podkurnia, Polna, Prusa, Jana Pronobisa, 
Przechodnia, Rolnicza, Ryły, Reymonta, Rynek im. 
Powstańców 1863, Sienkiewicza, Słowackiego, 
Solna, Strażacka, Szkolna, Targowa, Wieluńska, 
Zapłocie 

Zespół Szkół - Liceum   
Ogólnokształcące w Krzepicach,  
ul. Ryły 26,  
42-160 Krzepice 

3 Krzepice ulice: Kuków, Praga, Sosnowa Remiza OSP w Krzepicach,  
ul. Kuków 79,  
42-160 Krzepice 

4 Miejscowości: Lutrowskie, Krzepice ulice: 
Bursztynowa, Cicha, Dworcowa, Kuźniczka, 
Młyńska, Nadrzeczna, Nowokrzepice, Piaskowa, 
Plac Powstańców Śląskich, Przemysłowa, 
Skłodowskiej, Stolarska, Tęczowa, Towarowa, 
Wenecka, Wesoła, 11 Listopada 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Krzepicach,  
ul. Skłodowskiej 21,  
42-160 Krzepice 

5 Miejscowości: Dankowice Pierwsze, Dankowice 
Drugie, Dankowice Trzecie 

Budynek b. Szkoły Podstawowej 
w Dankowicach Drugich,  
Dankowice Drugie 30, 
42-160 Krzepice 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
6 Miejscowości: Dankowice-Piaski, Podłęże 

Królewskie, Starokrzepice 
Szkoła Podstawowa  
w Starokrzepicach, 
ul. Oleska 250,  
42-161 Starokrzepice 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
7 Miejscowość Zajączki Pierwsze Szkoła Podstawowa 

w Zajączkach Pierwszych, 
Zajączki Pierwsze 50,  
42-160 Krzepice  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7CDCA89-D7F1-4CCB-8F0B-8D41A9B548A1. Podpisany Strona 1



lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

8 Miejscowości: Zajączki Drugie, Stanki, Szarki Remiza OSP w Zajączkach Drugich, 
ul. Główna 140,  
42-160 Krzepice 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7CDCA89-D7F1-4CCB-8F0B-8D41A9B548A1. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

